
活動計算書
平成 25年 4月 1日 から平成 26年 3月 31日 まで

P

科    目 金  額

11縫

7腎

貫曇1入

会金収入

1  2.寄付等
1    寄付金収入1  3.そ

の他収入
受取利息

経常収益計
Ⅱ経常費用
1.事業費
現地医師等日当
医療機材費
薬剤費
栄養給食費
消耗品費
減価償却費
荷造運賃
雑費

事業費計
2.管理費
印刷費
通信費
諸会費
雑費

管理費計
経常費用計
当期経常増減額

Ⅲ経常外収益
Ⅳ経常外費用

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

０

０

０

０

０

０

０

１

1,419,754

39

1,629,793

2.393.176

208,080
495,717
61,667
65,280
221,340
715,351

15,300
214,820

168,210
160,801
50,000
16,610

1,997,555

395 6,1

△

　

　

△

763,383

763,383

△ 763,383
876.528
113.14[


