

活動計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人 P O S A

(単位:円)

科 目	金額		
I 経常収益			
1. 会費・入会金収入			
会費	200,000		
入会金	10,000		
2. 寄付等			
寄付金収入			
3. その他収入			
受取利息			
経常収益計			39
II 経常費用			
1. 事業費			
現地医師等日当	208,080		
医療機材費	495,717		
薬剤費	61,667		
栄養給食費	65,280		
消耗品費	221,340		
減価償却費	715,351		
荷造運賃	15,300		
雜費	214,820		
事業費計			1,997,555
2. 管理費			
印刷費	168,210		
通信費	160,801		
諸会費	50,000		
雜費	16,610		
管理費計			395,621
経常費用計			2,393,176
当期経常増減額			△ 763,383
III 経常外収益			
IV 経常外費用			
税引前当期正味財産増減額			△ 763,383
法人税、住民税及び事業税			
当期正味財産増減額			△ 763,383
前期繰越正味財産額			876,528
次期繰越正味財産額			113,145